

MINISTERIO DE EDUCACIÓN DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACION PUNO UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO – ILAVE FUCIÓN EDUCATIVA PRIMARIA N° 70613 TÚPAC AMARU –SUYO



"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

CONSTANCIA DE NO ADEUDAR

EL PRESIDENTE DE APAFA, REPRESENTANTE DEL CONEI DE PPFF Y DOCENTES Y DEMAS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE CONDICIONES OPERATIVAS DE LA IEP N° 70613 TUPAC AMARU – SUYO, DEL DISTRITO DE ILAVE, PROVINCIA DE EL COLLAO, REGION PUNO SUSCRIBE:

HACE CONSTAR:

Por la presente que la Prof. Mariluz Tacora Cauna, directora encargada por función de la IEP N° 70613 TUPAC AMARU – SUYO, identificada con numero de DNI. 42843039, viene desempeñándose con el cargo en mención hasta la fecha del presente año 2024, quien ha laborado de manera permanente e interrumpida con asistencia regular según consta en los registros de asistencia del personal directivo y docente de la Institución Educativa, así mismo, la directora viene laborando en esta Institución Educativa sin ningún perjuicio físico ni material y NO ADEUDA ECONOMICAMENTE NI OTRO BIEN O ENSERES A LA IEP N° 70613 TUPAC AMARU – SUYO, quien ha laborado de manera satisfactoria, demostrando responsabilidad y honestidad en cumplimiento a sus funciones encomendadas hasta la fecha.

Se extiende la presente constancia a petición de la interesada, para los fines que a esta convenga. En el Centro Poblado de Suyo a los 29 días del mes de febrero del 2024.

PRESIDENTA DE APAFA

DNI: (21864644

DNI: 20474045

CONFI - PPFF

CONEI - DOCENTE

DNI: 0125/687

REPRESENTANTE DE LOS Nombres y apellidos:

DNI: 80112777